Выборы Губернатора Алтайского края

Территориальная избирательная комиссия Егорьевского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2014 года                                                                                  №_17___

с. Новоегорьевское

О досрочном прекращении

полномочий членов УИК с

правом решающего голоса

      В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании поданных заявлений территориальная комиссия Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛА:

освободить от обязанностей членов комиссии с правом решающего голоса:

         Величинскую Елену Анатольевну – участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747.

       Капитонову Любовь Николаевну - участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747;

       Кобзеву Марину Александровну - участковая избирательная комиссия избирательного участка  №749;

       Пенькова Николая Владимировича- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751.

       Рязанцеву Веру Васильевну - участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751;

      Тибекину Тамару Геннадьевну - участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747;

      Тимохину Елену Владимировну - участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747;

    Фещенко Алену Николаевну - участковая избирательная комиссия избирательного участка № 748;

     Щелкунову Ольгу Юрьевну участковая избирательная комиссия избирательного участка  №747.

Председатель

избирательной комиссии                                                               Т.Г. Игнатова

Секретарь

избирательной комиссии                                                               Н.Н. Письмак